Informe de estados correspondiente a:06/05/2023

ESTADO No. 091

Radicacion

76001311001220180003200

76001311001220180022600

76001311001220210021300

76001311001220220021300

76001311001220220029900

76001311001220220038400

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Clase de
Proceso

Verbal

Liquidacion de
Sociedad
Conyugal y
Patrimonial

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal

Ejecutivo

LISTADO DE ESTADO

Demandante

JAIME
RODRIGO
ACOSTA
CEBALLOS

EMILIO
HIDROBO
CASTRO

LILIANA
BONILLA
ESCOBAR

JACQUELINE
ALMACHE
ORDONEZ

DIANA
CAROLINA
LEDESMA
OTERO

MANUELA
GALLEGO
URIBE

Demandado

HUGO
ALFREDO
ACOSTA
CENTENO

LUZMILA
ENRIQUEZ
HURTADO

LUIS
FERNANDO
MANRIQUE
GUERRERO

WILDER
VILLALBA
CARRASCAL

JOSE
FERNANDO
DELGADO
CESPEDES

JEYSON
MIGUEL
HERRERA
RIVERA

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. (2) auto
agrega y pone en conocimiento
(revisar estados web)

Auto reconoce personeria OBS. (1)
Ver estados web

Auto ordena correr traslado OBS.
Actualizacion liquidacion de credito
por secretaria. Ver estado web (3)

Auto ordena correr traslado OBS.
Actualizacion liquidacion de credito
por secretaria. Ver estado web (3)

Auto de Tramite OBS. (2) auto
requiere (revisar estados web)

Auto resuelve solicitud OBS. Accede
reduccion embargo - Aprueba
liquidacion de credito. Ver estado
web (3)

Fecha
Registro

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

Folio

Cuaderno



76001311001220220039300

76001311001220220049100

76001311001220230001100

76001311001220230016000

76001311001220230018000

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/05/2023 y a la hora de las 8:00

Jurisdiccion
Voluntaria

Verbal
Sumario

Liquidacion
Sucesoral y
Procesos
Preparatorios

Verbal
Sumario

Verbal
Sumario

INSTITUTO
COLOMBIANO
DE
BIENESTAR
FAMILIAR

MONICA
ESLANDIA
GUTIERREZ
GARCIA

MARIA
SUSANA
MARTINEZ
TREJOS

NATALIA
MARIA
CORREA
GUERRERO

ADRIANA DEL
ROCIO
RINCON
CAMPANA

SIN
DEMANDADO

NICASIO
RODRIGUEZ
RIVERA

CTE.
ROSALBINA
TREJOS DE
MARTINEZ

HELDER
FERMIN VELEZ
GIRALDO

OSCAR
EDUARDO
GAVIRIA ORTIZ

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO
ANUNCIA SENTENCIA ANTIPADA.
Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (2) auto corre
traslado

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO
TIENE NOTIFICADO POR AVISO A
DEMANDADOS JOSE BERNARDO
MARTINEZ TREJOS y JOSE
ORLANDO MARTINEZ GARZON.
Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO
REQUIERE. Ver estados web

Auto rechaza demanda OBS. (2)
revisar estados web

a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023



