#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

## Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

### **LISTADO DE ESTADO**

# Informe de estados correspondiente a:06/05/2023

### ESTADO No. 091

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220180003200	Verbal	JAIME RODRIGO ACOSTA CEBALLOS	HUGO ALFREDO ACOSTA CENTENO	Auto de Trámite OBS. (2) auto agrega y pone en conocimiento (revisar estados web)	02/06/2023		
76001311001220180022600	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	EMILIO HIDROBO CASTRO	LUZMILA ENRIQUEZ HURTADO	Auto reconoce personería OBS. (1) Ver estados web	02/06/2023		
76001311001220210021300	Ejecutivo	LILIANA BONILLA ESCOBAR	LUIS FERNANDO MANRIQUE GUERRERO	Auto ordena correr traslado OBS. Actualizacion liquidacion de credito por secretaria. Ver estado web (3)	02/06/2023		
76001311001220220021300	Ejecutivo	JACQUELINE ALMACHE ORDOÑEZ	WILDER VILLALBA CARRASCAL	Auto ordena correr traslado OBS. Actualizacion liquidacion de credito por secretaria. Ver estado web (3)	02/06/2023		
76001311001220220029900	Verbal	DIANA CAROLINA LEDESMA OTERO	JOSE FERNANDO DELGADO CESPEDES	Auto de Trámite OBS. (2) auto requiere (revisar estados web)	02/06/2023		
76001311001220220038400	Ejecutivo	MANUELA GALLEGO URIBE	JEYSON MIGUEL HERRERA RIVERA	Auto resuelve solicitud OBS. Accede reduccion embargo - Aprueba liquidacion de credito. Ver estado web (3)	02/06/2023		

76001311001220220039300	Jurisdicción Voluntaria	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	SIN DEMANDADO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ANUNCIA SENTENCIA ANTIPADA. Ver estados web	02/06/2023	
76001311001220220049100	Verbal Sumario	MONICA ESLANDIA GUTIERREZ GARCIA	NICASIO RODRIGUEZ RIVERA	Auto de Trámite OBS. (2) auto corre traslado	02/06/2023	
76001311001220230001100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARIA SUSANA MARTINEZ TREJOS	CTE. ROSALBINA TREJOS DE MARTINEZ	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO TIENE NOTIFICADO POR AVISO A DEMANDADOS JOSE BERNARDO MARTINEZ TREJOS y JOSE ORLANDO MARTINEZ GARZON. Ver estados web	02/06/2023	
76001311001220230016000	Verbal Sumario	NATALIA MARIA CORREA GUERRERO	HELDER FERMIN VELEZ GIRALDO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO REQUIERE. Ver estados web	02/06/2023	
76001311001220230018000	Verbal Sumario	ADRIANA DEL ROCIO RINCON CAMPAÑA	OSCAR EDUARDO GAVIRIA ORTIZ	Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados web	02/06/2023	

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/05/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

### **CONSTANZA TELLEZ PAZ**

Secretario